Notum sit omnibus hominibus quod Nos Guillelmus Dei gracia Abbas 
Alaonis carn consilio et voluntate et assensu totius Capituli Alaonis et Nos 
Guillelmus de Agulanido illius per Nos et omnes nostros successores cum 
assensu omnium monachorum in Dei serviences damus atque concedimus tibi 
M. Pecro de Supedra omnibus diebus cue vice nostras ecclesias aut dominiis 
cum omnibus reddicibus ec exercitibus ejus peninencibus, ital tamen quod tu, 
Dei servitii bona ec honorifice sive honeste servias, teneas dictas ecclesias et 
cum omni facultate et fidelitate et sustentatione servias, salvo jure abbatis ar
que nostro visitandi in anno dictas ecclesias easque pacte ipsas per te bene et 
honocofice recipias pro quotiescumque obligatio num veluti inservias dictas 
ecclesias honorofice et benerecipias cum omnibus secus possinc impediri fa
ciendi ne necessaria teneas et si monachus remictus absitis aliorum ferre vel 
forte ad te quomodum eis cum hoc facias et abbati Alaonis eis dum teneatis 
obediens et fidelis ec suis omnibus successoribus hoc coturn faciendo ec com
plendo in consciencia tua possideas diccas ecclesias in omni vita rua melius et 
satius dicti militi per te regas ad dicrum comodum et profeccum. Et ego, Ray
mundus, presbiter, qui omnia prescripta et singula bona fide sine dolo sentia 
adimplere et similia Guillelmus, Dei gracia, abbas Alaonis et vestris succesori
bus ut superius est scripturn. Et hoc actum mense februari anno Domini MC
CLII. Signurn Guillelmi, abbatis Alaonis; Signum Guillelmi Aguilanido, prio
ris Vileti qui hoc laudamus, concedimus et firmamus ec testes firmare roga
mus; Signum Raymundi presbiteri, qui omnia supradicta aprobo et laudo ec 
testes firmare rogo. Sigunum fratris Bernardi de Betesa; Signum Martini, ca
pellani, testium; Raymundi Bonifilii, qui hoc scripsit signurn. 

V 
Año 129.2 

Colación y provisión de las iglesias de Vilet y ademds del Monasterio de la O, por el 
abad Ferrario a Pedro de Subirada. 

- Archivo de Alaón, hoy en el Archivo diocesano, de Lérida, carpeta li, doc. 21. 

Noverint universi quod Nos frater Ferrarius, Dei gracia Abbas Monasterii 
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Alaonis, cum consilio, voluntate et assensu totius monachorum et donatorum 
Vileti, damus, tradimus et concedimus tibi, Petro de Subirada, capello, omni
bus vite vestre, nostras ecclesias de Andanino cum omnibus juribus, existibus 
et redditibus rotis suis pertinentis, ita ramen, quod vos dictus Petrus bene et 
honorifice sive honeste, serviatis et detineatis dictas ecclesias et curam anima
rum ipsius parrochia cum omni fidelitate et devotione teneatis, salvo iure ab
batis dicti Monasterii, quod cum voluerit seme! in anno visitare dictas eccle
sias bene et honotifice recipat eum cum omnibus suis sociis arque in expensis 
ipsa die fuerint necessaria tenearis. Et si forte Nos, dictus Prior Vileti, vel 
monachus sive nuncius nostrarum abbatis Alaonis vel Prioris Vileti ad vos ve
nerit in simul faciatis; et abbati alaonis sive Priori Vileti qui tempus fuerint, 
sitis in omnibus dum viveritis obediens et fidelis et suis omnibus successori
bus hoc tantum faciatis et complendo habeatis, teneatis, possideatis et exple
tetis dictas ecclesias in omni vira tua ut melius sanius {?) dici sive intelligi 
arque excogitari potest ad vestrum comodum et profectum. Et ego, predictus 
Petrus de Subirada, capellanus, qui omnia supradicta et singula bona fide sive 
omni dolo, consentio ad in predictis venerabili Fr. Ferraria, Dei gratia, abbati 
Alaonis, et venerabilis Fr. Nicolao Priori Vileti, et vestris successoribus ut 
superius est expressum. Actum hoc VII idus octobris anno Domini MCCXC 
primo, Nos Fr. Ferrarius, Dei gratia abbas alaonis, qui salvo iure Monasterii 
alaonis in visitationibus consuetis, recipiendi et in allis juribus universis Ordi
nis nostri et successorum nostrurum qui nos abbas nostro tempore faciatis 
fideliter prout est confectum, hic firmamus et laudamus et hoc signum facio 
(Una cruz). Signum Nicolai, Prioris predicti !oci hos laudamus et firmamus 
per manum et sigillum hoc. Signum Franciscus Perengarius Depidius, Prior; 
Signum Agalonus, sacriste; Signum Fratris Petri de Lupatoris, helemosinarii; 
Signum Fr. Bernardi de Gogalonis, monachi; Signum Fr. Petri de Arenio, 
monachi; Ego frater Joannes de Montesono, monachi Vileti, me suscribo. 
Ego Guillelmo de Pissola, presbiter; Nos Fr. A. S. Petro, redditibus predictis 
ecclesie sancte qui supradicta omnia laudamus, firmamus sicut interesem nos
trum et futurorum et hoc signum facimus . Ego Guillelmus Roti, piblicus ip
sius Peralte, authoritate Domini et lectiris Peralte qui hoc scripsi et hoc sig
num apposui.